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I.I. NUMRINUMRI II NXNXËËNNËËSVESVE::

 Në tremujorin e  parë të vitit shkollor 2022/2023
mësimin e  ndjekin 1669 nxënës të shpërndarë
nëpër 63 paralele prej të cilave 903 meshkuj dhe
766 femra, këtë vit shkollor kemi rritje të numrit
të nxënësve për 22 nxënës ku vitin e kaluar ka
pasur 1647 nxënësa.

 Numri i nxënësve të ardhur është 8 dhe 3nxënës
të shpërnulur (vitin e kaluar ka pasur 16 nxënësa
të ardhur dhe 7 nxënës të shpërngulur).

 Në tremujorin e  parë të vitit shkollor 2022/2023
mësimin e  ndjekin 1669 nxënës të shpërndarë
nëpër 63 paralele prej të cilave 903 meshkuj dhe
766 femra, këtë vit shkollor kemi rritje të numrit
të nxënësve për 22 nxënës ku vitin e kaluar ka
pasur 1647 nxënësa.

 Numri i nxënësve të ardhur është 8 dhe 3nxënës
të shpërnulur (vitin e kaluar ka pasur 16 nxënësa
të ardhur dhe 7 nxënës të shpërngulur).



PasqyraPasqyra ee numritnumrit ttëë nxnxëënnëësvesve në trnë treemmujorinujorin ee
parëparë tëtë vititvitit shkollorshkollor 2022/20232022/2023 dhedhe 2021/20222021/2022

Viti shkollor Të regjistruarTë regjistruar Kanë ardhurKanë ardhur Kanë shkuarKanë shkuar Kanë mbeturKanë mbetur

Gjinia
MM FF GJGJ MM FF GJGJ MM FF GJGJ MM FF GJGJ

2020/2021 842842 688688 16301630 1616 44 2020 33 00 33 895895 752752 164716472020/2021 842842 688688 16301630 1616 44 2020 33 00 33 895895 752752 16471647

2022/2023 902902 762762 16621662 33 55 88 22 11 33 903903 766766 16691669

Dallimi 60 74 32 -13 -1 -12 -1 1 0 8 14 22



II. SUKSESI I NXËNËSVE PREJ KLASËS VIIII. SUKSESI I NXËNËSVE PREJ KLASËS VII--IX PËR 529IX PËR 529 NX.NX.::
 Shkëlqyeshëm: 274 nx.
 Shum mirë: 152 nx.
 Mirë : 100 nx.
 Mjaftueshëm: 3 nx.



II. SUKSESI I NXËNËSVE ME  NIVELIZIMI PREJ KLASËS IVII. SUKSESI I NXËNËSVE ME  NIVELIZIMI PREJ KLASËS IV--

VI PËR 592VI PËR 592 NX.NX.::

 Niveli i lartë : 474 nx.
 Niveli i mesëm: 94 nx.
 Niveli i ulët : 24 nx.
 .

 Niveli i lartë : 474 nx.
 Niveli i mesëm: 94 nx.
 Niveli i ulët : 24 nx.
 .



II.II. MUNGESATMUNGESAT::
a) Numri i mungesave: Për vitin shkollor 2021/2022 numri

i mungesave të përgjithëshme është 996.
o ME ARSYE( 2021/2022): 977.
o PA ARSYE( 2021/2022): 19.

o ME ARSYE( 2022/2023): 485.
o PA ARSYE( 2022/2023): 69.
o numri i përgjithshëm 554.
Dallimi: numri i mungesave të përgjithshëm në këtë vit

shkollor është në ulje për 442.

a) Numri i mungesave: Për vitin shkollor 2021/2022 numri
i mungesave të përgjithëshme është 996.

o ME ARSYE( 2021/2022): 977.
o PA ARSYE( 2021/2022): 19.

o ME ARSYE( 2022/2023): 485.
o PA ARSYE( 2022/2023): 69.
o numri i përgjithshëm 554.
Dallimi: numri i mungesave të përgjithshëm në këtë vit

shkollor është në ulje për 442.



c) NUMRI I NXËNËSVE ME MË SHUMË
MUNGESA:

o Numri i nxënësve që kanë
10 e më tepër mungesa
pa arsye dhe 100 me arsye
të paraqitur në pasqyrat
është 1 nxënës.

 Besar__________ IV/4.
o Vitin e kaluar ka pasur 0

nxënës të paraqitur.

.

o Numri i nxënësve që kanë
10 e më tepër mungesa
pa arsye dhe 100 me arsye
të paraqitur në pasqyrat
është 1 nxënës.

 Besar__________ IV/4.
o Vitin e kaluar ka pasur 0

nxënës të paraqitur.



III. NXËNËS ME 3 E MË TEPËR NOTA TË
DOBËTA:

 Me 3 e më tepër nota të dobëta janë 0 nxënësa (vitin e kaluar 0),
 me nga 2 të dobëta janë 0 nxënës ( vitin e kaluar 0 nxënës )  dhe
 me nga 1 të dobët janë 0nxënës (vitin e kaluar 0nxënës)

 Vitin e kaluar Gjithsej ka pasur 0 nxënës me nota të dobëta në
paralelen.

 Me 3 e më tepër nota të dobëta janë 0 nxënësa (vitin e kaluar 0),
 me nga 2 të dobëta janë 0 nxënës ( vitin e kaluar 0 nxënës )  dhe
 me nga 1 të dobët janë 0nxënës (vitin e kaluar 0nxënës)

 Vitin e kaluar Gjithsej ka pasur 0 nxënës me nota të dobëta në
paralelen.



IV. ME 3 E MË TEPËR NOTA TË DOBËTA
2021/2022
2022/2023:

 Nxënës me 3 e më tepër nota të dobëta 2021/2022:
Nuk ka të paraqitur nga raporti i mësimdhësve.
 Nxënës me 3 e më tepër nota të dobëta 2022/2023:
Nuk ka të paraqitur nga raporti i mësimdhësve.

 Nxënës me 3 e më tepër nota të dobëta 2021/2022:
Nuk ka të paraqitur nga raporti i mësimdhësve.
 Nxënës me 3 e më tepër nota të dobëta 2022/2023:
Nuk ka të paraqitur nga raporti i mësimdhësve.



V. NXËNËS TË PA NOTUAR NËPËR
PARALELE:

Nxënës të panotuar nuk ka të paraqitur
nga raporti i  mësimdhënësve.



VI. NXËNËS TË PADISCIPLINUAR 2020/2021:
 Sipas pasqyrave të paraqitura nxënës të

padisciplinuar nuk ka të paraq.



NXËNËS ME NEVOJA TË VECANTA TË KYCUR NË
MËSIM TË RREGULLT 2022/2023:
 Nxënës me nevoja të vecanta të kycur në mësim të rregullt janë
14 nxënësa prej të cilëve 11 nxënës shoqërohen me asistent
arsimor , 2 asistent personal.

 Në ciklin e ulët 9 nxënës (I/5, II/6, II/7,III/2, III/3, III/4,IV/2,
IV/4).

 Në ciklin e lartë 5 nxënës ( në kl. VI/3, VI/4, VI/7, VII/4, VII/6).

 Nxënës me nevoja të vecanta të kycur në mësim të rregullt janë
14 nxënësa prej të cilëve 11 nxënës shoqërohen me asistent
arsimor , 2 asistent personal.

 Në ciklin e ulët 9 nxënës (I/5, II/6, II/7,III/2, III/3, III/4,IV/2,
IV/4).

 Në ciklin e lartë 5 nxënës ( në kl. VI/3, VI/4, VI/7, VII/4, VII/6).



NXËNËS ME VËSHTIRËSI NË MËSIM 2022/2023

 Këtë vit shkollor kemi 11 nxënës të paraqitur
nga mësimdhënësit. Të gjithë këta nxënës janë
në ciklin e ulët ( I- V klasë).



NXËNËS ME AKCELERIM  PËR VITIN 2022/2023

 Këtë vit shkollor kemi 1 nxënës i cili kalon me
akcelerim prej klasës I/1 në klasën II/3

 Lorik Asani.



RAPORTOI:
FLORIJE DIKA
08.11.2022

RAPORTOI:
FLORIJE DIKA
08.11.2022


